СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тринадцатой  сессии пятого созыва

11.04.2017  г.                                                   	№  50
с. Новоключи

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  УСТАВ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
В связи с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, в целях приведения Устава Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Новоключевского сельсовета
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в действующий Устав Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Приложение № 1).
2. Главе Новоключевского сельсовета представить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации изменений в действующий Устав Новоключевского сельсовета в порядке, установленном федеральным законом.
3. Изменения в действующий Устав Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области вступают в силу после государственной регистрации и опубликования в средствах массовой информации Новоключевского сельсовета «Муниципальные ведомости».
4. Главе Новоключевского сельсовета в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего решения направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования решения, прошедшего государственную регистрацию, для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
 Новоключевского сельсовета
Купинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области
_______________  С.С. Суворова

	Глава Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области

________________ М.В. Лымарь